



مصوبات جلسه هیات مدیره مورخ ۹۵/۰۷/۲۷

ردیف	شرح مصوبات	اقدام کننده	مهلت اجرا
۱.	<p>موضوع: شرکت در برنامه هیات اعزامی از سوی اتاق بازرگانی ایران به کشورهای ژاپن، کره جنوبی و چین</p> <p>با توجه به اعزام یک هیات تجاری از سوی اتاق بازرگانی ایران به کشورهای ژاپن، کره جنوبی و چین از تاریخ ۱۳ الی ۱۹ آبان ماه سال جاری با عزیمت نمایندگانی از اتحادیه و تأمین هزینه‌های مربوطه در صورت پرداخت بخشی از هزینه‌ها (بلیط هواپیما توسط متقاضی و یا افراد دیگر) موافقت بعمل آمد.</p>	هیات اعزامی	آبان
<p>موافقین: کلیه حاضرین مخالفین: - ممتنع: -</p>			
۲.	<p>موضوع: همایش سالانه اتحادیه</p> <p>با توجه به مطرح بودن موضوع برنامه ششم توسعه به‌عنوان یک بحث روز، مقرر گردید، عبارت "در برنامه ششم توسعه" در بخش دوم عنوان همایش امسال لحاظ گردد.</p>	دبیر کل	دو هفته
<p>موافقین: کلیه حاضرین مخالفین: - ممتنع: -</p>			
۳.	<p>موضوع: بررسی درخواست‌های عضویت در اتحادیه</p> <ul style="list-style-type: none"> - درخواست شرکت صنایع رنگ و تینر ارکید مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۰۷ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۷/۲۷ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد. - درخواست شرکت راد شیمی ایساتیس مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۰۷ و تعهد شرکت مذکور مبنی بر انجام صادرات ظرف مدت شش ماه آینده و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۷/۲۷ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد. - درخواست شرکت رمزین آسا شیمی مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون فرآورده‌های پارافینی مورخ ۹۵/۰۷/۲۵ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۷/۲۷ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد. - درخواست شرکت سرمایه‌گذاری پارس پترولیوم مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و علیرغم نظر مثبت کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۰۷ و با توجه به عدم معرفی دو نفر معرف از اعضای اتحادیه مقرر گردید درخواست شرکت مزبور در جلسه بعدی کمیسیون فنی نظارت و پایش مبنی بر انجام بازدید از واحد تولیدی آن شرکت مطرح گردد. 	دبیر کل	دو هفته
<p>موافقین: کلیه حاضرین مخالفین: - ممتنع: -</p>			